
>' I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
PEDROAGUIRR€ CERDA 302 LOIA
Fono 2405000.2405043

RUL 69r51300-9

ORDEN DE COMPRA N'794
N. OBLTGACTON 4194

CARLOS ESPEJO Y COMPAÑIA LIMITADA
18905210-1

LAS HERAS 544

910898

913122

CARLOES ESPÉJO
DIDECO - DEPTO. PROM. COMUNITARIA . DEP, Y RECREACION

PEDIDO N": 794

Area: MUNICIPAL

martes, 13 de agosto de 2019

lD. Chile C.: 3017-916-SE19

Señores
Rut

'Dirección
Fono

Fono Fax

Sr. (a)
lJnidad Solic¡tante

Jusl¡flcac¡ón

IJrr l)esp¿cho

Canlidad

MATFRIALES PARA REPARACIÓN PORTON GIMNASIO MUNICIPAL LOTA, PROGRAMA DEPORTES. TOI,

Uñidad

RUEDAS Al. ptSO PARA PORTóN 85mm (31.1627021) 4,350 0 17,400
PrvoTES pARA pORróN 35mm (311632131) 5,570 11,140

4

2

2
,|

1

3

1

4

Cuenta No:

U N IDAIIES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

CAJA

ANGULOS 40.40 LAt\¡tNADOS (ME56275-2)

cANAL 30'30'3MM (302220391)
13,600 0 27,200

5,9'15 0 5,915
Pl l-TINA Df 1ooxsmm ( 1110171321) 19,600 0 19,600
POI\4EL CON CON GOLILLA 1x4" (1110171322')

PTCAPORTE 25Ct\,1 (461 51601 1 )

CANDADO 730 FORJADO CON LLAVES (4617150111)

2,500

4,100

9,210

0

0

0

7,500

4,1 00

9,210
sIKAFLEX 11 FC 1312111'1014) 5,500

'1,200

0

0

5,500

4,800

'112,365215 22,04.01 0-000,000 N4ATERTALES PARA t\¡ANTENtMtENTO y REPARACIONES DE tN (133,714) Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Ad¡cional

l. V. A. / Rerención

CIENTO TREINTA Y fRES I\¡IL SEfECIENTOS CATORCE PESOS
TOTAL

céNrrrA

CAJA DE IORNILLOS VOLCANITA BRILTANTE 1 X 5 OCTAVOS

ADOU¡SICIONES

0

0

365

0

2

21,349

133,714

U L
EN OEL SR. ALC

0

0

0

1gvo

C\PAL

ttr I
DEPARi

JEFE

Í.

Descripcion Prec¡on Unit. D6scuénto Total

0

1



Rut :

D¡recc¡ón
Demandante

69.t 5'1.300-9

Pedro Agu¡rre Cerda 302

56-41 -240507 5Teléfono

ORDEN DE COMPRA N': 3017-916-SE19
sEñoR (ES)

DtREccróN

CARLOS ESPEJO Y CIA LTDA

Vicuña lvlackenna No Concepción
914

78.905.210-7

Región del Biobío

A Sr (a)

FONO

FAX

Alejandra Paola Espejo Tardón

(s6x41) 2910898

(56X41) 2913122RUT

NOMBRE OROEN DE COMPRA :

FECHA ENTREGA PROOUCTOS I

OIRECCION DE ENVIO FACfURA

OIRECCION DE DESPACHO :

MEfODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :

CONTACTO OC :

ORDEN DE COMPRA DESDE 30,I7.529-L1 I9

20-08-2019

Pedro Aguirre Cerda 302 Lota

Pedro Aguirre Cerda 302 Lota

Despachar a Oirecc¡ón de envío

30 días contra la recepción conforme de la factura

Ricardo Victorino Oñate Le¡va 56-4i-240507S

Región del Biobío

Región del B¡obio

ricardo.onale@lota.cl

Cód¡go Producto

31162702 Ruedas

3'1 163213

30222039

11101712

11101712

4 Unidad

2 Unidad

Aleacróñ ferrosa 3 Uñidad

Pasadores de
pivole

PIVOTES PARA
PoRTóN 3smm

: 11501 Angulos de
aleacion ferrosa

A¡lGULos 4ox4ox5mm
LAMINADO

ÁNGULos
40x40x5mm
LAMINADO

Cantidad /
Un¡dad

Espec¡f¡cacionos
Comprador

Espec¡f¡cac¡onss
Proveedor

Prec¡o
Unitar¡o

RUEDAS AL PISO
PARA PoRTóN Esmm

POMEL CON CON
GOLILLA 1x4"

POMEL CON CON
GOLILLA 1x4

CANDADO 730
FORJADO CON
LLAVES

CANDADO 730
FORJADO CON
LLAVES

CAJA DE TORNILLOS
VOLCANITA
BRILLANIE 1" X 5
OCTAVOS

CAJA DE TORNILLOS
VOLCANITA
BRILLANTE 1 X 5
OCTAVOS

46'151601

46'171 501 (;andados

31211704 Selladores

3'1 161502 Tornillos de
anclaje

1 Unidad SIKAFLEX 11FC SIKAFLEX 11FC

4 Caja

Descuento Cargos

4.350,00 0,00 0,00

5.570,00 0,00 0,00

9.210,00 0,00 0,00

5.500,00 0,00 0,00

1.200,00 0,00 0,00

2 Unidad 13.600,00 0,00 0,00

fúnel para
canal

l Unidad CANAL DE 30x30 EN
3mm

CANAL DE 30x30 EN
3mm

5.915,00 0,00 0,00

Aleación ferrosa 1 Unidad PLEfINA DE 100x5mm PLET|NA DE lOoxsmm l9.600,00 0,00 0,00

2.500,00 0,00 0,00

l Unidad PICAPORTE 25 C[¡ PTCAPORTE25CM 4.100,00 0,00 0,00

l Unidad

Disponibil¡dad Presupuestar¡a: Esta orden de compra cuenta con d¡spon¡b¡lidad presupuestaria. Fol¡o ingresado 21S -22-M-O1O-OOO
del s¡stema FONDO CUENTAS MUNlCt.

FuenteF¡nanciamenlo: 215-22-04-010-OOO

Observaciones:

MATERIALES GIMNASIO MUNICIPAL LOTA DESDE 3017-529.L119

Valor Total

17.400

11.140

27.200

5.915

19.600

7.500

4.100

9.210

5.500

4.800

Neto

Dcto.

Cargos

Subtotal

19% tVA

$

§

$

$

$

¡

1''2.36s

0

0

112.365

2'1.349

'133.714Total

D€mandanto:

Unidad de Compra :

Fecha Enviq OC. ;

Estado:
Número Licitac¡ón :

I MUNICIPALIDAD OE LOTA

Departamento de Adqu¡s¡c¡ones

'13-08-20'19 17 :22t1 I
Enviada a Proveedor

3017-529-L119

RUEDAS AL PISO
PARA PoRTóN 85mm

PIVOTES PARA
PoRTóN 35mm

Orden de Compra
Proveniente de licitac¡ón
pública


